АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2012 № 236

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.10.2011 № 720

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную городскую целевую программу
«Профилактика наркомании, алкоголизма, ВИЧ-инфекции в городском округе Стрежевой
на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 28.10.2011 № 720:

1.1. По тексту слова «УКСиМП» заменить «МКУ «УКС и МП».
1.2. Пункт 7 раздела 1 «Система программных мероприятий» исключить.
1.3. Пункт 3 раздела 2 «Система программных мероприятий» изложить в

следующей редакции «Социальная реклама единого номера телефона доверия», в графе
«ожидаемый эффект» изложить в следующей редакции «информирование населения о
едином номере телефона доверия».

1.4. Пункт 10 раздела 3 в графе «мероприятия» изложить в следующей редакции:
«10. приобретение оборудования, изготовление и размещение на территории

городского округа социальной рекламы по профилактике алкоголизма, наркомании, ВИЧ-
инфекции».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ